
YAPINET



YAPINET, 3B Şehir Modelleri Üretimi ve 3B Kadastro Altlıklarının Oluşturulması kapsamında CityGML 
üretimine TKGM ‘nin belirlediği mevzuatlarla tam uyumlu olarak çözüm üretir.

TKGM Standartlarına Tam Uyumlu CityGML Üretimi

3D Grafik Ekranda Pratik ve Hızlı CAD Araçları

YAPINET ile üretilen projeler Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü'nün CityGML dosya formatı için belirlediği 
standart 3B çizimler, veritabanı ve katman yapıları ile tam uyumlu olarak oluşturulur.

YAPINET ile çizim işlemlerinin tamamı 3D ekranda 
gerçekleştirebilir, yapılan çizimler anlık 3D 
gözlemlenebilir, 3D objeler sorgulanabilir ve 
düzenlenebilir.

Tüm 3D Kadastro İşlemleri İçin Özelleştirilmiş 
Akıllı Editörler

Üç boyutlu kadastro verilerinin üretilmesi için gerekli 
tüm proje adımları bu işe özel akıllı editörler sayesinde 
kolayca gerçekleştirebilir.



Proje Ağaç Yapısı ile Pratik Çalışma Yöntemleri

Ağaç yapısı çalışma sistemi ile proje aşamaları daha hızlı takip edilebilir ve üzerinde hızlı değişiklikler 
yapılabilir. YAPINET için özel olarak geliştirilmiş bu sistemle 3D Kadastro süreçleri çok daha kolay 
yönetilebilir olmaktadır.

Proje Kontrol İşlevleri ve Modül İçinde Validasyon

YAPINET ile üretilen projelerde her aşamada topolojik ve öznitelik kontrollerini gerçekleştirebilir, kontrol 
sonuçlarına göre ekranda vurgulanan objeler revize edebilir.



Toplu Veri Girişi ve Düzenleme Araçları

Proje için gerekli tüm veri girişleri toplu olarak gerçekleştirilebilir. Aynı özelliklere sahip objelerin öznitelikleri 
ve veri girişleri tek seferde yapılabilir.

 Alan Seç işlemi ile Cad Objelerinin Otomatik City Objelerine Dönüşümü

Daha önceden Cad ortamında düzenlenmiş kapalı cad objelerinin tek tek veya toplu olarak City objelerine 
dönüşümü sağlanmıştır.

Kullanım Kolaylığı Sağlayan Pratik Çizim Araçları

Çizim esnasında gelinen aşamada yapılan çizimin highligt olması ve çizimi tamamlanan objelere saydam tarama 
eklenmesi sağlanmıştır.



Online Harita Altlığı ile Parsel Doğrulama
Yapınet ile projenin dünya üzerindeki coğrafi konumunu anlık olarak gözlemlenebilir, olası hatalı dönüşümler 
anlık olarak tespit edilebilir.

Karmaşık Mimari Projeler için Katman Yönetimi Araçları
Yapınet yeni katman yönetimi araçları sayesinde karmaşık Mimari projelerin düzenlenebilmesi sağlanmıştır.

Çok Sayıda Boş Katman, Blok İçeren ve Orjinden Çok Uzak, Tilt Olmuş Mimari Projelerin 
Otomatik Düzenlenmesi

Dwg Onar ve Temizle işlemleri ile hatalı projeler City Gml oluşturmak için otomatik düzenlenebilir.



Otomatik Balkon Duvar Çizimleri

Yapınet ile artık balkon duvar çizimi otomatik hale getirilerek, projelerde hız kazanılması sağlanmıştır.

Bağımsız Bölüm Eklentilerinin TKGM standartlarında GML'e aktarılması

TKGM'nün son olarak yayımladığı değişikliklere uygun CityGML üretimi ve Hatasız Validasyon
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